
Mannschaftswertung Damenklasse"Dorfpokalschießen 20 16"

Platz: Verein/Gruppierung:
Mannschafts-

ergebnis:

1 Karnevalsverein I 790,5

2 Thron 2015/16 754,7

3 MCW I 747,2

4 KFD 735,2

5 Prinzenpartner 727,9

6 Karnevalsverein II 725,9

7 Thron 2003/04 707,5

8 Musikfreunde Westenholz I 705,2

9 MCW II 705,0

Die Schießsportabteilung dankt allen Teilnehmern fü r die Gute Beteiligung, 
und freut sich auf ein Wiedersehen im Jahr 2017.

www.sportschuetzen-westenholz.de



Mannschaftsergebnisse Damenklasse "Dorfpokalschieße n 2016"

Platz: Verein/Gruppierung:
Einzel-

ergebnis:
Mannschafts-

ergebnis:
1 Karnevalsverein I

Ewers, Dagmar 203,0

Corsmeier, Marion 196,7

Meiwes, Annette 196,4

Schlattmann, Gegi 194,4

2 Thron 2015/16

Ebbesmeyer, Stefanie (Königin) 196,0

Voss, Martina 189,0

Musolf, Beate 186,9

Brunnert, Simone 182,8

3 MCW I

Düsterhus, Susanne 199,9

Schniedertüns, Stefanie 196,2

Düsterhus, Laura 195,4

Bojara, Conny 155,7

4 KFD

Köckerling, Ulrike 193,2

Biermeyer, Elisabeth 190,4

Rump, Birgit 181,5

Morfeld, Karin 170,1

5 Prinzenpartner

Bökmann, Ulla 190,9

Schlepphorst, Daniela 184,1

Erkelenz, Birgit 178,9

Bökmann, Marlies 174,0

6 Karnevalsverein II

Wiesing, Manuela 196,2

Corsmeier, Mona 186,0

Knaup, Gaby 176,3

Bertelsmeier, Daniela (Prinzessin) 167,4

7 Thron 2003/04

Wissing, Christa 186,9

Ebbesmeier, Karin 177,7

Bökmann, Annette 174,7

Brunnert, Thea 168,2

8 Musikfreunde Westenholz I

Beine, Kim 184,6

Hansel, Miriam 183,9

Schuster, Lea-Laurine 169,7

Börnemeier, Nina 167,0

9 MCW II

Köckerling, Doris 186,9

Niermann, Sylvia 181,2

Strunz, Corinna 170,9

Beine, Sabine 166,0

705,2

705,0

727,9

725,9

707,5

790,5

754,7

747,2

735,2
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Einzelwertung Damenklasse "Dorfpokalschießen 2016"

Platz: Nachname: Vorname:
Einzel-

ergebnis:
Verein/Gruppierung:

1 Ewers Dagmar 203,0 Karnevalsverein I

2 Düsterhus Susanne 199,9 MCW I

3 Corsmeier Marion 196,7 Karnevalsverein I

4 Meiwes Annette 196,4 Karnevalsverein I

5 Schniedertüns Stefanie 196,2 MCW I

Wiesing Manuela 196,2 Karnevalsverein II

7 Ebbesmeyer Stefanie (Königin) 196,0 Thron 2015/16

8 Düsterhus Laura 195,4 MCW I

Schlattmann Gegi 194,4 Karnevalsverein I

10 Köckerling Ulrike 193,2 KFD

11 Bökmann Ulla 190,9 Prinzenpartner

12 Biermeyer Elisabeth 190,4 KFD

13 Voss Martina 189,0 Thron 2015/16

14 Musolf Beate 186,9 Thron 2015/16

Wissing Christa 186,9 Thron 2003/04

Köckerling Doris 186,9 MCW II

17 Corsmeier Mona 186,0 Karnevalsverein II

18 Beine Kim 184,6 Musikfreunde Westenholz I

19 Schlepphorst Daniela 184,1 Prinzenpartner

20 Hansel Miriam 183,9 Musikfreunde Westenholz I

21 Brunnert Simone 182,8 Thron 2015/16

22 Rump Birgit 181,5 KFD

23 Niermann Sylvia 181,2 MCW II

24 Erkelenz Birgit 178,9 Prinzenpartner

25 Ebbesmeier Karin 177,7 Thron 2003/04

26 Knaup Gaby 176,3 Karnevalsverein II

27 Bökmann Annette 174,7 Thron 2003/04

28 Bökmann Marlies 174,0 Prinzenpartner

29 Strunz Corinna 170,9 MCW II

30 Morfeld Karin 170,1 KFD

31 Schuster Lea-Laurine 169,7 Musikfreunde Westenholz I

32 Brunnert Thea 168,2 Thron 2003/04

33 Bertelsmeier Daniela (Prinzessin) 167,4 Karnevalsverein II

34 Börnemeier Nina 167,0 Musikfreunde Westenholz I

35 Beine Sabine 166,0 MCW II

36 Bojara Conny 155,7 MCW I
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